
Име на 

кандидатот

Татково 

име

Презиме на 

кандидатот
ИД забелешка 

Томе Љупчо Гелев 307997

Вангелица Игор Андонова 308040

Владимир Ванчо Терзиски 308060

Ивона Орце Божовска 308192

Ивана Глигор Исакова 308207

Марија Ѓоко Стојческа 308255

се ослободува од 

плаќање 

Дамјан Милчо Петрески 308493

Сара Оливер Бутракоска 308722

Глигор Илија Глигоров 308824

Ивана Ѓорѓи Апостолова 309084

Марија Боби Тодорова 309803

Благица Васе Андонова 309986

се ослободува од 

плаќање 

Ивана Игор Издушнова 310216

Мите Душко Трајков 310368

Викторија Иванче Миленковска 310389

се ослободува од 

плаќање 

Павлинка Нацо Митева 310933

Цветанка Оливер Атанасова 311244

Елена Горан Миловска 311699

Марија Тони Арсова 311850

Бојана Милован Илиеска 312659

се ослободува од 

плаќање 

Марта Милован Илиеска 312695

се ослободува од 

плаќање 

Бисера Милован Илиеска 312707

се ослободува од 

плаќање 

Милутин Небојша Коцинац 313465

Матеја Динко Домиќ 313740

ЛИСТА НА ПРИМЕНИ СТУДЕНТИ

ДСД Скопје ( Стив Наумов – нови бараки) Скопје



Марија Гоце Ѓоргиевска 314519

Ана Горан Рунтевска 314642

Дамјан Гоце Здравковски 314842

Сања Васе Јованова 315248

Стефанија Костадин Јакчулевска 316975

Дијана Јасмина Ѓурчиноска 308056

се ослободува од 

плаќање 

Тамара Владо Димитровска 308090

се ослободува од 

плаќање 

Тамара Миле Лазарева 308212

Антонела Сашо Илиевска 308244

Ангела Борче Балтоска 308381

Ангела Дејан Аврамска 308483

Дарко Драги Стојановски 309533

се ослободува од 

плаќање 

Маринела Дарко Стоиловска 309956

се ослободува од 

плаќање 

Тања Зоран Митковска 309968

Верица Спасе Конева 310175

Кристијан Марјан Шешов 310312

се ослободува од 

плаќање 

Зорица Бранко Аврамска 310409

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

Марија Виктор Постолова 310475

Елена Борче Постолова 310576

Андреј Гоце Јорданов 310643

Марио Столе Лазаревски 311279

Марија Сашо Павловска 311357

Игор Џоко Стаменов 311937

Ангела Велко  Малкоска 312766

се ослободува од 

плаќање 

Мартин Сашко Митревски 312909

се ослободува од 

плаќање 

Димитар Горан Младеновски 313282

Емсел Беким Равманоски 313457

Ангела Васо Митрова 313475

се ослободува од 

плаќање 



Санела Зуди Даутоски 313502

Марија Горанчо Петреска 313685

Мартина Јане Мојаноска 314538

Радица Илија Иванова 314910

Томе Васко Мечкаровски 315746

Благој Кирчо Анакиев 316893

Сара Миле Кимоска 308206

Ангела Зоран Јакимовска 308252

Емилија Живорад Миткова 309009

Никола Ќире Трпески 309753

Теодора Љупчо Јованоска 309994

Димитар Марјан Јосев 310187

Александра Марјан Павлова 310425

Димитар Милутин Чавкоски 311082

Христина Никола Ангелова 311127

Мартина Перо Младенова 311154

Емилија Менде Недановска 311592

Адријана Стојмир Анастасова 311610

Александра Соте Ќорвезироска 311789

Марија АлександарМирческа 311942

Тамара Славчо Мирческа 311952

Деспина Илчо Христоски 311999

Милена Душан Мојсоска 312032

Марија Илија Мишева 312186

Сара Благојчо Темелкова 312299

Дарио Виданче Илиев 312685

Дамјан Томе Левески 312739

Кети Роберт Манасијева 312924



Јована Жарко Трајковска 313016

се ослободува од 

плаќање 

Елена Лазар Најдова 313375

Мартина Тони Бурнеска 313447

се ослободува од 

плаќање 

Емилија Пецо Џајковска 313553

Тијана Тошко Алваџиоска 313577

Пепита Кољчо Накова 313596

Павел Тони Поп-Димитров 313613

Кристина Борис Наумоска 313650

Дајана Зоран Ивчевиќ 313781

Александра Сашо Неделковска 313837

Ана Марија Виктор Илиевска 313944

Горјан Благоја Дејкоски 314717

Ирина Горан Стеваноска 315004

Марија Ристо Ристова 315602

Викторија Стојанче Милеска 315626

Мартина Јовче Маркова 315692

Никола Сашко Весев 315713

Теодора Александар Златановска 316426

Марија Илчо Цоклеска 316643

Христина Сашо Михова 316733

Петар Ристе Наумоски 316882

Лина Ќиро Сотировска 316984

се ослободува од 

плаќање 

Фуат Шевит Мирто 311048
се ослободува од 

плаќање 

Тијана Дејан Трајкоска 314385


